## **DINAS PENDIDIKAN KOTA MADIUN**

# Pejabat Pengadaan Barang/Jasa

Jalan Mastrip No. 21 Madiun Telepon 0351 462247 http://www.madiunkota.go.id

### PENGUMUMAN PEMENANG [PENYEDIA]

Nomor: 027/Pej/16.08/401.101/2018

Berdasarkan hasil evaluasi dokumen penawaran yang dilakukan oleh Pejabat Pengadaan Barang/Jasa pada SMP Negeri Madiun Dinas Pendidikan Kota Madiun, sebagaimana dituangkan dalam Berita Acara Hasil Pengadaan Langsung [BAHPL] tanggal 5 Oktober 2018 nomor : 027/Pej/16.06/401.101/2018 dan berdasarkan Penetapan Hasil Pengadaan Langsung Penyedia Barang/Jasa tanggal 5 Oktober 2018 nomor : 027/Pej/16.07/401.101/2018, bersama ini diumumkan Hasil Pengadaan Langsung Penyedia Barang/Jasa untuk kegiatan/paket pekerjaan sebagai berikut :

Nama Kegiatan : Belanja Cetak dan Penggandaan Nama Pekerjaan : Belanja Cetak Kelas 7,8 dan 9

Uraian pekerjaan : Belanja Cetak Buku PR Kelas 7,8 dan 9 untuk semeter ganjil pada

SMP Negeri 14 Madiun

Nilai Total HPS : Rp. 50.748.050,- (Lima puluh juta tujuh ratus empat puluh delapan

ribu lima puluh rupiah)

Sumber Dana : APBD Kota Madiun Tahun Anggaran 2018

Dengan hasil sebagai berikut :

Pemenang [Penyedia]

Nama Perusahaan : CV. SUMBER MAKMUR ABADI

Alamat : Jl. Vanda No. 5 Royal Orchid Residence Josenan - Kota

Madiun

NPWP : 71.672.062.8-621.000

Harga Penawaran : Rp. 50.479.800,- (Lima puluh juta empat ratus tujuh

puluh sembilan ribu delapan ratus rupiah)

Harga Penawaran Terkoreksi : Rp. 50.479.800,- (Lima puluh juta empat ratus tujuh

puluh sembilan ribu delapan ratus rupiah)

Harga Negosiasi : Rp. 50.338.800,- (Lima puluh juta tiga ratus tiga puluh

delapan ribu delapan ratus rupiah) termasuk pajak

sebagai harga kontrak

#### Hasil Evaluasi Penawaran:

No.	Nama Penyedia Barang/Jasa	Hasil Evaluasi				
		Evaluasi Administrasi	Evaluasi Teknis	Evaluasi Harga	Evaluasi Kualifikasi	Keterangan
1.	CV. SUMBER MAKMUR ABADI	Memenuhi	Lulus	Lulus	Memenuhi	Lulus Evaluasi

Sebagai kelanjutan dari proses pengumuman ini, pemenang sebagaimana tersebut di atas akan ditunjuk sebagai pelaksana pekerjaan oleh Pejabat Pembuat Komitmen.

Demikian untuk diketahui dan menjadikan periksa.

Madiun, 5 Oktober 2018

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa SMP Negeri Kota Madiun Dinas Pendidikan Kota Madiun

ttd

## **SUGENG HARIADI, ST**

Penata Tk. I NIP. 19751019 200501 1 006